

TILLKÄNNAGIVANDE

LIDKÖPINGS KOMMUN INFORMERAR

SAMMANTRÄDE MED KOMMUNFULLMÄKTIGE

Måndagen den 26 september sammanträder kommunfullmäktige i Lidköping. Ärenden som ska behandlas är bland annat:

Interpellation ställd av Claes-Göran Borg (V) till kommunstyrelsens ordförande Jonas Sundström (S) angående teaterfikat, taxa enligt miljöbalken, omDispositionering av investeringsmedel VA teknisk servicenämnd, förskottering av investeringsmedel kommunikation, tilläggsanslag för fastighetsköp servicenämnden, riktlinjer för namngivning av gator kvarter och allmänna platser, revidering av policy och riktlinje för representation och personalförmåner, liggande sjukhustransporter mellan kommunala adresser, revidering av reglemente för millö- och byggnämnden med anledning av ny lag om tobaksfria nikotinprodukter, samverksanaavtal digitala hjälpmedel i samverkan för en god hälsa och en jämlik vård och omsorg med hög kvalitet för invånarna i Västra Götaland, förlängning av handlingsplan psykisk ohälsa 2023—2024, slutredovisning konstgräs och ny belysning Ågårdssområdet, ansökan om förlängd borgen Härebacka och Tåstorp Vatten Avlopp Bredband Ekonomisk förening, svar på motion (V) om förstärk Östra Sannorna som ett lättillgängligt natur- och friluftsområde nära tätorten, svar på motion (V) om att utveckla och ta till vara Lidans möjligheter inom tätorten som besöks- och vandringsområde, svar på motion (L) om årets integrationsinsats, svar på motion (M) och (SD) strategi om ökad vildsvinsjakt på kommunal mark, redovisning av partistöd 2021, entledigade och fyllnadsväl 2022, anmälningar.

Den kompletta dagordningen och samtliga handlingar tillhörande de ärenden som ska behandlas kan beställas på kommunstyrelsens verksamheter tel: 0510-77 01 80. Kallelsen och tillhörande handlingar finns tillgängliga på kommunens hemsida: www.lidkoping.se.

Tid: Måndagen den 26 september 2022

Plats: Lidbeckska huset, Hamngatan 1, Lidköping

Kommunfullmäktiges sammanträden är öppna för allmänheten och du är mycket välkommen som åhörare.

Kommunfullmäktiges sammanträden filmas och direktsänds på www.lidkoping.se. Sammanträdet kan efter redigering spelas upp efteråt.

Kommunfullmäktiges sammanträden sänds även på närradion 93,8 Mhz och på www.radiolidkoping.se kan du lyssna när det passar dig.

Lidköping 2022-09-15

Carina Ohlsson (S)
Kommunfullmäktiges ordförande